
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 3 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 9/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie zasad 

pobierania opłat za usługi edukacyjne 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 9/2021 Rektora PW z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

pobierania opłat za usługi edukacyjne, wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski cudzoziemców, dotyczące zwolnienia z opłat w całości lub w części, rozpatruje 

Rektor lub inna upoważniona przez niego osoba, w oparciu o kryteria, o których mowa          

w ust. 1 i 3. Wniosek składany przez cudzoziemca powinien zostać zaopiniowany przez 

dziekana, dyrektora kolegium lub kierownika właściwej jednostki ogólnouczelnianej 

prowadzącej kształcenie.” 

 

2) w § 4 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie:  

„Wnioski cudzoziemców, dotyczące przesunięcia terminu płatności lub rozłożenia płatności 

na raty, rozpatruje dziekan, dyrektor kolegium lub kierownik właściwej jednostki 

ogólnouczelnianej prowadzącej kształcenie, lub inna upoważniona przez Rektora osoba. 

Rozpatrywanie wniosków następuje w oparciu o kryteria, o których mowa w ust. 1 i 3.” 

 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

     REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


